Nova Russas
.1

Rúbrica

o,

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO N2  SE-PEO04/2024

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nQ SE-PEO04/2024,

referente ao Processo Administrativo n0  SE-PEO04/24, o(a) Sr(a). MICHELLE DA SILVA
DE SOUSA VERAS, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n2

14.133 de 19  de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s)

respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

37.658.395/00O1-21 - \fl \ \S MAIS TECNOLOGIA ASSFSSOIUA LTDA

Descrição 	Marca 	Qifi. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unil 	V.1 olaI

CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA
ESPECIALIZADA EM
ASSESSORIA E
CONSULTORIA
PEDAGOGICA PARA
FORMAÇÃO DE
PROFESSORES C
GESTORES,
REFERENTE A
EXECUÇÃO DO 	 10.0 	5EV 	8.866.67 	4.113,00 	41.130,00
PROGRAMA DE
APRENDIZAGEM NA
IDADE CERTA. PAIC
INTEGRAL, DF ACORDO
COM O TERMO DE
COMPROMISSO
N123/2023 ENTRE O
GOVERNO ES FADO DO
CEARÁ E A
SECRETARIA DE EDU

Total 	 R$ 41.130,00

Adjudicado para MINAS MAIS TECNOLOGIA ASSESSORIA LTDA inscrita no CNPJ/MF N

37.658.395/0001-24, pelo melhor valor de R$ 41.130,00 (quarenta e um mil, cento e

trinta reais), em 03/07/2024.

,

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ova Russas n 41—

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° SE-PEO04/2024

Aos três dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedi menta is,a autoridade competente, o(a) Sr(a). MICHELLE DA
SILVA DE SOUSA VERAS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na
forma Eletrônico nQ SE-PEO04/2024, referente ao Processo Administrativo flQ  SE-
PEO04/24.

e' 	 RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 37.658.395/0001-24 -MINAS \I1S TECNOLOGIA \'[ SSORIA LIDA

Descrição 	Marta 	Qtd. 	kd. 	X. Ref. 	V. Uni(. 	V. Total

CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA
ESPECIALIZADA EM
ASSESSORIA E
CONSULTORIA
PEDAGÓGICA PARA
FORMAÇÃO DE
PROFESSORES E
GESTORES,
REFERENTE A
EXECUÇÃO DO 	 10.0 	SRV 	8.866,67 	4.113,00 	41.130.00
PROGRAMA DE
APRENDIZAGEM NA
IDADE CERTA - PAIC
INTEGRAL, DE ACORDO
COM O TERMO DE
COMPROMISSO
N123/2023 ENTRE O
GOVERNO ESTADO DO
CEARÁ [A
SECRETARIA DE EDU

Total 	 R$ 41.130,00

Homologado para MINAS MAIS TECNOLOGIA ASSESSORIA LTDA inscrita no CNPJIMF N°
37.658.395/0001-24, pelo melhor valor de R$ 41.130,00 (quarenta e um mil, cento e trinta reais), em 03/07/2024.

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Item

A

nQvaru.—